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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U14 Djemtë, xhiro XIV, të zhvilluara në datat 
07/08.02.2026 Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

LINDJE 

NDESHJA Kerasan  vs Golden Eagle Ylli 

Rezultati: 87 : 32 

Gjyqtari Kryesor: Arian Kurtalani  

Gjyqtari 1: Emir Kurshumliju 

Vëzhguesi: Mirlinda Daku  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

LINDJE 

NDESHJA M Junior Prishtina  vs Theranda Basket 

Rezultati: 58 : 38 

Gjyqtari Kryesor: Arian Kurtalani  

Gjyqtari 1: Semi Bervenik  

Vëzhguesi: Mehmet Xhemajli  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

INFORMATORI NR. XIV lindje – perëndim 
 2025-26 

LIGA U14 DJEMTË  
Lindje – Perëndim  
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SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

LINDJE 

NDESHJA Rahoveci  vs Trepça 

Rezultati: 54 : 98  

Gjyqtari Kryesor: Ermir Bytyqi  

Gjyqtari 1: Arlind Spahiju  

Vëzhguesi: Urim Hasani  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
LINDJE 

NDESHJA Sigal Prishtina  vs Illyrian 

Rezultati: 42 : 34   

Gjyqtari Kryesor: Drin Skenderi  

Gjyqtari 1: Laurant Berani  

Vëzhguesi: Aziz Shehu 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte, perveq bankinës 
(trajneri) i cili u ndëshkua me GT. 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA Dardania 04  vs Penza 

Rezultati: 74 : 56 



Prishtinë, 9/2/2026 
 
 
 

 

Gjyqtari Kryesor: Idon Pallushi  

Gjyqtari 1: Xhemajl Lezliu   

Vëzhguesi: Urim Hasani  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

PERËNDIM 

NDESHJA Bashkimi  vs SHB Pressing 

Rezultati: 78 : 53  

Gjyqtari Kryesor: Amar Haliti 

Gjyqtari 1: Kodian Lecaj  

Vëzhguesi: Arben Lezlija  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

PERËNDIM 

NDESHJA Peja  vs Borea 

Rezultati: 48 : 66 

Gjyqtari Kryesor: Valdrin Sefsalihu  

Gjyqtari 1: Urim Morina  

Vëzhguesi: Andi Maloku  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  
SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  
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SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  
 

PERËNDIM 

NDESHJA Junior 06  vs Peja DT B 

Rezultati: 115 : 15 

Gjyqtari Kryesor: Ensar Muriqi 

Gjyqtari 1: Shendu Kaqaniku 

Vëzhguesi: Kushtrim Qoqaj 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
PERËNDIM 

NDESHJA Choose an item.  vs Choose an item. 

Rezultati: __:__ 

Gjyqtari Kryesor: Click or tap here to enter text. 

Gjyqtari 1: Click or tap here to enter text. 

Vëzhguesi: Click or tap here to enter text. 

Organizimi i ndeshjes:  Choose an item. 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Click or tap here to enter text. 

SKUADRA B: Click or tap here to enter text. 

SHIKUESIT: Click or tap here to enter text. 

 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Ilyrian  bankina (traneri) cli u ndeshkuma me GT, konform nenit 28.17 te PG per Kategorite e 
reja dënohet me 40.00 euro 
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Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 
 
 


